একই স্মারক ও তারিখে প্রতিস্থাপিত
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর
প্রশাসন ও উন্নয়ন শাখা
২৩, ২৪ কারওয়ান বাজার, বিএফডিসি ভবন, ঢাকা-১২১৫
www.dife.gov.bd

এগিয়ে যাচ্ছে
বাংলাদেশ

নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০১.১৯.০০৮.১৭.১৭৯

তারিখ: ৪ মাঘ ১৪২৪

১৭ জানুয়ারি ২০১৮

### অফিস আদেশ

মো. কাদেরুল ইসলাম, অফিস সহকারী কাম কম্পিউটার মুদ্রাক্ষরিক, উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়, দিনাজপুর, ০৬/০৫/২০১৫ হতে ৩০/০৬/২০১৫ তারিখ পর্যন্ত মোট ০১ (এক) মাস ২৪ (চব্বিশ) দিন কর্তৃপক্ষের বিনা অনুমতিতে কর্মস্থলে অনুপস্থিত ছিলেন।